

Objednávka 10586

05.12. 2019 10:55:53



Dodávateľ

Zenit SK, s.r.o.

Nová ul. 831/78
Koš okr. Prievidza
972 41

Tel: +421 915 355 909
Fax: +421 46 5420 240

IČ: 36307599
DIČ:

Odberateľ

Fakturačná adresa:

Obec Lutilla

Ján Pružina
Štefánikova, 84
Lutilla 96622
tel: 0903514423
e-mail: starosta@lutilla.sk
Krajina: Slovensko

IČ: 00652113
DIČ: 2020533273

Spôsob platby: Bankový prevod
Spôsob dopravy: Dodávateľom 30€

Obrázok	Produkt	Mn.	Cena / j.	Celkom
	Komôrkový polykarbonát StartLine (Frost) 2/10 so štruktúrou Hrúbka: 10, Farba: bronz / hnedá / dymová, Šírka: 2100, Dĺžka: 7000	9 ks	153,12 €	1 378,08 €
	Penové spodné PE tesnenie Farba: šedá, Šírka: 50	6 ks	10,44 €	62,64 €
	Ukončovaci F profil na hrúbku 10mm z hliníku Farba: hnedý elox, Dĺžka: 6400	8 ks	15,36 €	122,88 €
	Silikónový tmel Farba: číra	3 ks	5,38 €	16,14 €
	Spojovací H profil pre hrúbku 10mm z polykarbonátu Farba: číra, Šírka: 56/72, Dĺžka: 7000	8 ks	19,49 €	155,92 €
	Tesniaca páska pre hrúbky od 4 do 10mm perforovaná AntiDust Šírka: 28	66 bm	0,34 €	22,44 €
	Prítlačný terčik s EPDM podložkou do 10mm Hrúbka: 10, Farba: tmavo hnedá	200 ks	0,72 €	144,00 €
	Bankový prevod	1 ks	0,00 €	0,00 €
	Dodávateľom 30€	1 ks	0,00 €	0,00 €

Tabuľka DPH		
Sadzba DPH	Základ	DPH
20 %	1 585,08 €	317,02 €
0 %	0,00 €	0,00 €

Súčet	
Celkom bez DPH	1 585,08 €
DPH	317,02 €
Zaokrúhlenie	0,00 €
Celkom s DPH	1 902,10 €